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

3: ZONA CRISTO: in 
posizione comodissima ai 
servizi, alloggio di circa 80 
mq composto da ingresso 
su corridoio, cucina living 
ampia, 2 camere da letto 
matrimoniali, bagno, rip.,2 
balconi, cantina. I.p.e. In 
fase di realizzo Euro 
32.000

4: CRISTO: nel cuore 
del quartiere, alloggio 
di 90 mq composto da 
ingresso, cucina, sala, 
2 camere da letto, 
bagno, 2 balconi, 
cantina e posto auto. 
I.p.e. In fase di realizzo 

130,8 kwh/m2 Euro 45.000

5: CRISTO: in palazzina 
signorile nel cuore del 
quartiere, alloggio 
completamente 
rimesso a nuovo, già 
arredato, composto da 
ingresso su zona living 
molto ampia con 

angolo cottura, bagno nuovo, camera da letto 
matrimoniale, 2 balconi, cantina. IMPIANTI ELETTRI-
CO- IDRAULICO NUOVI, SERRAMENTI DOPPIO 
VETRO., PAVIMENTO, PORTE. RIFINITURE DI 
PREGIO MOLTO GIOVANILI E MODERNE. VIENE 
PROPOSTO GIA’ ARREDATO. I.P.E. in fase di realizzo 
Euro 58.000

6: CRISTO: Via P. 
Sacco: alloggio di 140 
mq di cucina abitabile, 
salone, 3 camere 
matrimoniali, 2 bagni, 
ripostiglio, 2 balconi, 
cantina e Box auto. 
Alloggio in stato di 

manutenzione ottimale con bagno nuovo. I.p.e. In 
fase di realizzo Euro 105.000

7: CRISTO: in palazzina 
signorile, alloggio semi-
ristrutturato, compo-
sto da ingresso, cucina 
abitabile, salone, 3 
camere da letto, 2 
bagni ristrutturati, rip., 
TERRAZZO, balcone, 

cantina, BOX AUTO. I.p.e. In fase di realizzo euro 
120.000

8: CRISTO: in piccola 
palazzina ben tenuta, 
alloggio di ampia 
metratura composto da 
ingresso su salone 
doppio (possibilità di 
realizzare 3 camera da 
letto); cucina abitabile, 
2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, 2 
balconi ampi, cantina e 
BOX AUTO. I.p.e. in 
fase di realizzo Euro 
58.000

9: CRISTO: in piccola 
palazzina ristrutturata 
BILOCALE AMPIO 
composto da cucina 
LIVING, camera da letto, 
bagno nuovo, balconi, 
cantina. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 30.000

10: CRISTO: in palazzo 
signorile immerso nel 
verde, alloggio di cucina 
abitabile, salone, 3 
camere da letto, 2 
bagni, rip., 2 balconi, 
cantina, BOX AUTO 
TRIPLO . FINITURE DI 

PREGIO. PARI AL NUOVO! RISCALDAMENTO 
AUTONOMO I.p.e. In fase di realizzo Euro 165.000

88: CRISTO: IN ZONA 
TRANQUILLA E VERDEG-
GIANTE, ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO DI 
INGRESSO, CUCINA, 
SALONE DOPPIO, 2 
CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RIP., 2 

BALCONI, DOPPIO BOX AUTO. I.P.E. IN FASE DI 
REALIZZO EURO 100.000

99: PIAZZA GENOVA: 
ampio alloggio in 
palazzina signorile, 
composto da ingresso, 
cucina abitabile, salone, 
2 camere da letto 
matrimoniali, bagno, 
ripostiglio, cantina. I.p.e. 

In fase di realizzo Euro 89.000

101: CRISTO: alloggio in 
BIFAMIGLIARE SENZA 
SPESE CONDOMINIALI, 
CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO, di 
ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere da 
letto matrimoniali, 

bagno; TAVERNA AMPIA CON FORNO, CUCINA, 
LAVANDERIA, CAMERA. BOX AUTO E GIARDINO. 
AMMOBILIATO I.p.e. In fase di realizzo Euro 
130.000

77:CRISTO: alloggio pari 
al nuovo composto da 
ingresso su ampia zona 
living con angolo 
cottura, 2 camere da 
letto, cabina armadi, 
bagno, 2 balconi, 
cantina, P. AUTO + BOX 

AUTO. ARREDATO CON MOBILI DI VALORE 
compresi nel prezzo. Risc. AUTONOMO I.p.e. In fase 
di realizzo Euro 118.000

11: PISTA VECCHIA: in 
piccola palazzina d’epoca 
restaurata, signorile, 
BILOCALE completa-
mente RISTRUTTURATO, 
composto da ingresso, 
cucina living, camera 
matrimoniale, bagno, 

balcone, cantina. Senza spese condominiali. 
AMMOBILIATO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 45.000

12: ZONA PISTA: in 
posizione comoda ai 
servizi, alloggio in 
palazzina decorosa al 3 
piano con ascensore di 
85mq, composto da 
ingresso, cucina living 

ampia, 2 camere matrimoniali, bagno, TERRAZZO, 
cantina. I.p.e. In fase di realizzo Euro 45.000

13: ZONA PISTA 
VECCHIA: in viale XX 
settembre, BILOCALE 
composto da ingresso, 
cucina, camera da letto 
matrimoniale, bagno, 
terrazzino, cantina. 

I.p.e. In fase di realizzo Euro 40.000

14: ZONA PISTA: 
ideale come uso 
investimento,ma 
anche comodo per 
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
Classe energetica   E  ipe  104,50 Euro 230.000

SAN SALVATORE MONF.   rif.  2118
In palazzina di poche unità con vista su Alessandria, proponiamo alloggio 
in parte RISTRUTTURATO di circa mq 175 sito all’ultimo piano di una pa-
lazzina di poche unità. Ingresso, soggiorno, cucina abitabile,  tre camere 
da letto, doppi servizi, tre balconi, cantina e box auto doppio di mq 30. 
Classe energetica  F  ipe  202,78 Euro 125.000

POMARO MONF.   rif.  2198
Casa indipendente su due livelli con cortiletto ideale per animali dome-
stici, al p. t. soggiorno, cucina abitabile, ripostiglio, bagno con vasca. Al p. 
1° camera matrimoniale, cameretta, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
Classe energetica   F  ipe  230,55  Euro 75.000

VALENZA   rif.  2124
Zona Madonnina,  casa Bifamigliare ben tenuta con giardino perimetrale. 
Al p.t. ingr. soggiorno con cucina a vista, camera da letto, bagno e ripo-
stiglio. Al p.1° ingr. cucina abitabile, salone, ampia camera matrimoniale, 
cameretta e bagno con vasca.  Al p.t. locale laboratorio di circa mq 40. 
Classe energetica   G  ipe  348,79 Euro 230.000

VALENZA   rif.  2199
Casa indipendente ristrutturata con al p.t. taverna con bagno ed altre  2 
stanze di cui una con ingr. indipendente, soffitto con mattoni a vista. Al 
p. 1° ingr. soggiorno con camino, cucina abitabile, bagno di servizio, due 
camere e bagno padronale. Cortile indipendente, rip. esterno e terrazzo.     
Classe energetica   G  ipe  319,76 Euro 170.000

PECETTO DI VALENZA   rif.  2219
In zona tranquilla e comoda sia per Valenza che per Alessandria,  pro-
poniamo casa indipendente con vista panoramica, libera sui quattro lati 
con circa mq 17.000 di terreno in parte recintato. La casa di mq 208 è 
da ristrutturare ed attualmente si compone di due appartamenti distinti.
Classe energetica  F  ipe  365,19 Euro 130.000
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COPPIA DI
CARTOMANTI

SENSITIVE

UNISCONO LE ENERGIE
PER ILLUMINARE IL TUO FUTURO. 

CON NOI SAPRAI CHE SCELTE FARE
PER RAGGIUNGERE IL TUO OBIETTIVO,

ESPERTE IN AMORE E AFFARI. 

RICEVONO SU APPUNTAMENTO
IN STUDIO A VALENZA.

OMAGGIO
“UNO SGUARDO SUL PASSATO”

Tel. 334 8517500
M.S. - 39358/04/17   

  
     COPPIA 45ENNE   cerca amica, 

per serate frizzanti e allegre. Siamo 
molto generosi, per contattarci tele-
fonare al 335 7883105. No sms   

     40ENNE, SIMPATICO,   discreto, 
conoscerebbe signora anche mez-
za età; scopo amicizia, uscite, ci-
nema, cene, etc... No secondi fi ni, 
no matrimonio, solo per amicizia. 
anche sms. Cell 331 3823160   

     SIGNORA   di mezza età, sola, 
seria cerca solo amiche donne se-
rie per uscire al pomeriggio anche 
alla sera, no perditempo, zona Ales-
sandria e anche fuori città Tel. 388 
3014247   

     48 ENNE   cerca donne max 60 
anni per divertimento. Massima se-
rietà Tel. 334 3990863   

  
     47 ANNI   serio, gradevole, ap-

passionato di libri, conoscerei una 
lei 35/40 enne di sani valori, equi-
librata, ironica, persona per bene, 
schietta, capace di un confronto 
leale e della forza di un sorriso, 
zona Tortona, No agenzia sms 329 
1259536   

     UOMO 55ENNE   CERCA italiana 
max 80 enne per convivenza, ho bi-
sogno di compagnia per condivide-
re nuove esperienze e formare una 
famiglia. Tel. 334 7029067   

     49ENNE   giovanile, carino, cerca 
ragazza max 40 anni carina e snel-
la, per seria relazione. Zona Novi o 
vicinanze. No agenzia, si sms. Tel. 
345 0335618   

     HO 53 ANNI E CERCO UNA 
DONNA   che abbia voglia di rimet-
tersi in gioco... "se mi e possibile 
ridere con te, di te e per te allora mi 
sarà possibile non amarti, offrimi il 
tuo miglior sorriso ora è sarà sem-
pre e ti riserverò la mia complicità, 
la mia lealtà, il mio rispetto, il mio 
sostegno, il mio entusiasmo, la mia 
passione e conoscerai le meravi-
glie là tenute nascoste. Lasciami un 
messaggio e ti richiamerò al nume-
ro 349 0547944 ti aspetto!!   
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